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Convatec Granuflex Signal - opatrunek hydrokoloidowy na
piętę 18,5x19,5cm 5szt.
 

Cena: 122,00 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opakowanie: 5 szt. (w przeliczeniu cena za 1 szt. 24,40zł)

Zastosowanie:

Rany przewlekłe płytkie, suche, mało/umiarkowanie sączące (owrzodzenia podudzi na tle niewydolności żylnej i tętniczej, odleżyny,
zespół stopy cukrzycowej)
Rany ostre płytki, suche, mało/umiarkowanie sączące (oparzenia skóry pośredniej grubości (I-II stopień) oraz miejsca pobrania skóry do
przeszczepu, otarcia skóry, rany pourazowe, rany po operowaniu chirurgicznym)..

Właściwości:

Granuflex Signal® to nowoczesny opatrunek zbudowany z 3 hydrokoloidów (kaboksymetyloceluloza sodowa, pektyna, żelatyna)
zawieszony w macierzy polimerowej. Spełnia wymogi nowoczesnej koncepcji leczenia ran w środowisku wilgotnym: zapewnia wilgotne
środowisko leczenia, ogranicza wydzielanie wysięku i pochłania jego nadmiar. Posiada bardzo szeroki zakres zastosowań i może być

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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stosowany na wszystkich etapach gojenia rany (w ranach zainfekowanych lub krytycznie skolonizowanych jako opatrunek wtórny). Jest
dostępny w anatomicznych kształtach i rozmiarach (pięta, kość krzyżowa), co umożliwia opatrzenie praktycznie każdej rany. Cienkie
krawędzie i gładka powierzchnia ograniczają ryzyko rolowania się lub odklejania się opatrunku. Jest półprzezroczysty, co ułatwia jego
zakładanie i obserwację rany w trakcie leczenia. Zmniejsza dolegliwości bólowe, zapewniając wysoki komfort przebiegu terapii i
umożliwiając pacjentom samodzielne kontynuowanie leczenia.

Działanie:

Hydrokoloidy wchodzą w reakcją z wysiękiem z rany, obniżając pH i stymulując aktywność makrofagów, co skutecznie powstrzymuje
rozwój infekcji. W ranie pod wpływem opatrunku powstaje lekko kwaśne środowisko, co sprzyja utrzymaniu odpowiedniej wilgotności w
trakcie procesu gojenia i minimalizuje ryzyko zakażenia.
Granuflex Signal® posiada sygnalizator w postaci zielonej, przerywanej linii, który wskazuje optymalny moment zmiany opatrunku. Gdy
pęcherz spowodowany przez wysięk pochłonięty z rany zbliży się do linii sygnalizatora, opatrunek należy zmienić.

Rozmiar:  18,5x19,5cm (opakowanie 5szt.)
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